6?0807 s,

< Geely Okavango (1Pecr., ¢ 2023 r.; 2.0T-200 n.c.,7AMT,2WD)

apt. 3906 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

11 12 13 14 15 16 1 19 20 21 22
KpenneHusa 3agHein YacTu 3alLuThl: KpenneHus nepegHen 4acTu 3alLMThI:
1,6 - nnactuHbl M10 (80x26x3) 3,9 - nnactnHbl M10 (68x18x4, A7)
11,18 - wanbbl 10x30 4.8 - wanbsbl 10x30
12,17 - 6ontel M10x30 5,7 - 6onTtbl M10x40
2 - KPOHLUTEWH NeBbIn (PeKoMeHayeTcA
MpuUTAHYTb 60KOBbIE MbINMBHUKM K 3aluuTe yCTaHaBnmBaTb B cbope ¢ nnactuHamu)
camope3amu: 10 - KPOHLUTENH NpaBblv (NaccaXmnpcKuin)
14,20 - camope3bl M5x25 15,22 - wanbbl 10x30
13,19 - wanbsbl 8x24 16,21 - 6onTbl M10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0oJsiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Geely Okavango (1Pecr., ¢ 2023 r.; 2.0T-200 n.c.,7AMT,2WD)
apt. 3906 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI JEMOHTHPOBATH MITATHBIN NBUIBHUK MO JBUTATEIIEM.
MecTa yCTaHOBKM NEPETHUX KPOHIITEUHOB. KpoHmrennsl
PEKOMEHAYETCs Jlist pukcanuu B
YCTAHABIIUBATh B OTBEPCTUU
coOpaHHOM BHJIE C| TOJIpPaMHHUKA CBEPXY
IJIACTUHAMMU. KPOHIITENHA
_ [IPUBAPEH TPYTOK.

| 2 \:" \ 4 l

MecTta yCTaHOBKH KPETUICHUH 3a/THEH YacTH 3alllUTHI.
3aiura Ha aBTOMOOUIIE.

‘_‘:\ w‘:‘»—f{

-
A

Yepes yka3zaHHbIC OTBEPCTHUS B 3alIUTC IIPUTAHYTDH OOKOBBIC MBIIBHUKHA CaMOPE3aMHU.




